Hæc sunt itinera terræ sanctæ bona, sed non publica, in quibus omnia loca et oratoria prædicta commode perlustrantur in statu et dispositione, prout erant sub annis domini, prout supra. Et scio quod ab aliquo vivente in aliquibus non possum reprobari, quia de his, quæ vidi et veraciter audivi, testimonium perhibeo. Et hæc ad deductionem<sup>2</sup> et reverentiam reverendissimi in Christo patris ac domini, domini Baldewini paderburnensis ecclesiæ episcopi dignissimi conscripsi, et nomine domini invocato incepi et complevi. Cui laus et gloria per infinita sæcula. Amen.

---

1. So A. Rokar BC. — 2. devotionem C.

---

## INDEX CAPITUM.

	Seite
Ludolphi ad Baldwinum episcopum paderbornensem præfatio .	1
I. De terra sancta . . . . .	2
II. De Constantinopoli . . . . .	4
III. De via per terram et de regno Garp . . . . .	6
IV. De Barbaria et Pugia . . . . .	7
V. De mari mediterraneo . . . . .	8
VI. De diversis maris periculis . . . . .	9
VII. De periculo Gulph . . . . .	10
VIII. De periculo Grup . . . . .	11
IX. De periculis siccarum . . . . .	11
X. De periculis piscium . . . . .	12
XI. De diversis piscibus . . . . .	14
XII. De passagio volucrum . . . . .	15
XIII. De navigatione per mare, de Troia et insulis . . . . .	16
XIV. De Sicilia insula . . . . .	19
XV. Vulcanus mons . . . . .	21
XVI. Syracusana civitas . . . . .	22
XVII. Achaia . . . . .	22
XVIII. Ephesi civitas . . . . .	24
XIX. De diversis mariis insulis, in primis de Rhodo . . . . .	25
XX. De Cypro . . . . .	29
XXI. De vinea Engadi . . . . .	31
XXII. Civitas Famagusta . . . . .	32
XXIII. De Salamina et Nicosia . . . . .	33
XXIV. De civitatibus maritimis . . . . .	35
XXV. De gloria civitate Acon . . . . .	39
XXVI. De perditione civitatis Acon . . . . .	42
XXVII. De Gaza et Azoto . . . . .	47
XXVIII. De monte Carmeli . . . . .	48

	Seite
XXIX. Do Aegypto . . . . .	51
XXX. Hortus balsami . . . . .	52
XXXI. Christiani et monumenta vetera . . . . .	54
XXXII. Babylonia antiqua seu Baldach . . . . .	56
XXXIII. De Nilo fluvio . . . . .	59
XXXIV. De terra Aegypti . . . . .	61
XXXV. De deserto et monte Sinai . . . . .	63
XXXVI. De deserto Syriæ . . . . .	69
XXXVII. De Hebron, valle Mambre et Bethlehem . . . . .	70
XXXVIII. Ierusalem civitas sancta . . . . .	74
XXXIX. De triginta denariis . . . . .	84
XL. Mons Oliveti . . . . .	85
XLI. Desertum, Iericho, Sodoma et Gomorra . . . . .	87
XLII. De Iordane fluvio . . . . .	90
XLIII. De Ramatha, Silo, Emaus, Sichar, Samaria et Galilæa	92
XLIV. Damascus civitas . . . . .	97
XLV. De valle Bokar, Libano et Baruth . . . . .	102